●内蒙古永合生物科技有限

公 司 遗 失 密 码 单 ，账 号 ：

0602113009100043085，开户行：中

国工商银行股份有限公司呼和浩特

海 拉 尔 东 路 支 行 ，账 户 编 号 ：

J1910027408401，声明作废●赛罕

区 杨 果 福 麻 辣 烫 店（ 代 码 ：

92150105MA0PCXCW3G）遗 失 公

章一枚，声明作废●内蒙古汇嵘消

防电气检测技术有限公司将呼和浩

特市新城区总工会颁发的关于同意

成立工会组织的批复文件（新总工

批［2025］206号）遗失，特此声明●
内蒙古中浩矿业有限公司遗失开户

许 可 证 及 密 码 纸 ，账 号 ：

154000267623， 核 准 号 ：

J1910003285303，开户银行：中国银

行股份有限公司呼和浩特市桥靠西

街分理处，声明作废●包头市昱屹

林 物 资 有 限 责 任 公 司（代 码

91150203MA0QY0U15P）遗失公章

一 枚 ，声 明 作 废 ● 杨 籽

152723197311060924遗失内蒙古坤

源房地产开发有限责任公司开具购

房款收据，票号：0008094，金额：

542003元，声明作废●内蒙古彪建

建筑工程有限责任公司遗失开户许

可证，开户银行：中国建设银行股份

有限公司准格尔南苑支行，账号：

15050110254900000297 核 准 号 ：

J2053001176301，特此声明●内蒙

古兴和县公安局张文清将内蒙古自

治区司法厅于2023年2月1日颁发

的律师执业证遗失，执业证号：

11509202360578732，声明作废。●
张 桂 良 （ 身 份 证 号 ：

152224196512297519）遗失坐落于

宝田村农村土地承包经营权证，证

书编号：152224105206000237J，声

明作废●内蒙古宇宸楼宇设备有限

公 司 （ 代 码 ：

91150102MA0N0A195K）的公章丢

失，印章编码：1501020082800；声明

作废●内蒙古鑫宇矿山机电设备有

限公司的开户银行许可证丢失，核

准 号 ：J2058000638701，账 号 ：

15050168883600000008，开户银行：

中国建设银行股份有限公司东胜煤

田支行，声明作废●现将盖有鄂尔

多斯市东诚城市运营管理有限公司

财 务 用 章 的 号 段 为 3766382-

37664004 的收据作废，特此声明●
胡 永 艳 （ 身 份 证 号 ：

152634199203202422）将四子王旗

德宝房地产开发有限责任公司开具

的四子王旗四季花城A2-3-401的

购房款收据第二联原件遗失，收据

号：166992，金额：180000元，声明作

废●张涛、于霞将内蒙古慧谷明昊

房地产开发有限公司开具的2-2-

601 购 房 款 收 据 遗 失 ，收 据 号 ：

3220698 金额：1358727 元，声明作

废●父亲：王永红，母亲：张永华，王

雅楠医学证明遗失，性别：女，出生

证号：I150126343，声明作废。

遗失声明

韩瑞林：2010 年 7 月 21 日至

2012 年 11 月 2 日你向我方购买钢

材，所欠我材料款35160元至今未清

偿完毕。本人已经依法将对你方享

有的全部债权及所有的权利义务全

部转让给刘萌。请你方接到本债权

转让通知书后直接向刘萌履行所有

欠款。 通知人：陶玉增

2025年4月24日

准格尔旗准格尔矿区星达工贸有

限责任公司宝通煤矿露天采坑生

态修复项目环境影响报告书

征求意见稿公示

《准格尔旗准格尔矿区星达工

贸有限责任公司宝通煤矿露天采

坑生态修复项目环境影响报告书》

征求意见稿已编制完成，现征求公

众意见：一、环境影响报告书征求

意见稿和公众意见表网络链接：

链接：https：//pan.baidu.com/

s/1raDILcNAqgLYdUp3Dw- dJg。

提取码：dcx3。二、公众可到建设

单位或环评单位查阅纸质报告

书。三、征求意见公众范围：项目

周边居民、企事业单位及项目所在

地政府部门为主。四、公众提出意

见的方式和途径：公示后10个工作

日内可向建设单位反馈意见。建

设单位：准格尔旗准格尔矿区星达

工贸有限责任公司。总工 电话：

18404775988。环评单位：内蒙古

钜捷环保科技有限公司。联系人：

王 婷 电 话 ：15047321065 邮 箱 ：

135485836@qq.com

债权转让通知书